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1905

Կապիտալի հարաբերակցություն (ԿՀ)

Կապիտալի և վարկային պորտֆելի հարաբերակցություն 
(ՍԿ/ՎՊ) 

Շահույթի մարժա (ՇՄ) 

Վարկային պորտֆելի միջին տոկոսադրույքը (Տ)

Ծախսերի հարաբերակցություն (ԳԾՀ)

Ընդհանուր եկամուտների և վարկային 
պարտավորությունների հարաբերություն (ԸԵ/ՎՊ)

Կապիտալի միջին եկամտաբերություն (ԿՄԵ)

Ակտիվների միջին եկամտաբերություն (ԱՄԵ)

Պ/Կ հարաբերակցություն (Պ/Կ)
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38,236,270

19,636,781

2,822,519

32,072,538

17,966,783

1,599,255
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8,869,949

5,368,243

274,091

8,741,396

5,394,108

-656,648
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Ձեռնարկատիրական վարկեր

Միկրո և Գյուղատնտեսական վարկեր

Հիփոթեքային վարկեր

Սպառողական վարկեր
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18,632,342 19,126,516 
20,455,276

23,266,032

 10,000

 5,010,000

 10,010,000

 15,010,000

 20,010,000

 25,010,000

2021-1 2021-2 2021-3 2021-4

2021թ․ կանխատեսումներ (մլն․դրամ)

6,804,690,474 6,663,531,221 7,173,882,074 8,882,501,017 

7,975,309,718 8,437,135,782 8,936,841,168 9,491,326,383 

1,711,599,540 1,774,617,540 1,795,017,540 1,882,395,540 

2,140,742,103 2,251,231,403 2,549,535,063 3,009,809,528 

18,632,341,836 19,126,515,947 20,455,275,844 23,266,032,468 
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